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Subject: RE: Overleg vervolgactie over aantallen cat 3 contacten/haalbaarheid van scenario's
Received: Thur 3/11/2021 12:54:37 PM

Allen,

Net opties voor testen cat 3 contacten op scholen besproken.

Enige haalbare optie is onze optie C. knip tussen afname/uitvoering en melding waarbij het stuk begeleiding bij
afname/uitvoering geen zorg is en gewoon op school gedaan kan worden. Vergelijkbaar met helpen van een kind bij
het nemen van medicatie.

Melding kan echter juridisch nooit via de schoolmedewerker. Enige optie is dat ouders de melding in gang zetten
door ofwel de GGD zelf te bellen (daar zou je dan een systeem voor moeten inrichten) ofwel via de jeugdarts of
huisarts. Alternatief is dat ouders hun kind ook nog bij de GGD laten testen.

Hiermee is er eigenlijk geen onderscheid meer tussen voorzorgstesten en testen van cat 3 contacten waarbij het
risico is dat je het zicht kwijt raakt.

I <=ft wel aangegeven dat je bij een pos test op school het kind naar huis kunt sturen. Melding kun je echter
niet afdwingen.

@EEAFLI mag de school een kind eigenlijk wel naar huis sturen. Misschien ook nog iets om uit te zoeken.

Voordeel van op deze manier testen op school is de snelheid. Nadeel is dat de melding voor een deel van de
gevallen niet door zal komen.

Dat is dan zo.
Ik za| NESEZM n JEEEZY) vragen het op basis van ons stuk en de discussie verder uit te schrijven voor hun notitie.

was er vandaag ook bij maar ik heb geen adres van haar. Stuurt een vd GGD collega’s het aan haar door?
Groet, BIES

Sent: donderdag 11 maart 2021 11:18

gdghor.nl>; @ggdghor.nl>;
51.2e 312 51.2e & @rivm.nl>
5120 512 @ggdghor.nl>; [BEY BEY BRES @rivm.nl>;

51.2e |. 5.1.2e
Subject: RE: Overleg vervolgactie over aantallen cat 3 contacten/haalbaarheid van scenario's

Hallo,

Ik had niet eerder de gelegenheid.
Ik heb nog paar opmerkingen en graag aanpassing JGZ-arts naar jeugdarts.

Ik vraag me nog even af of er ook zicht is op bereidheid van ouders/leerlingen om op deze manier getest te worden?
We hebben nu alleen het beeld/bereidheid/ benodigheid van school en GGD-en besproken.

Met vriendelijke groet,

s

51.2e
5.1.2e

o o IR

E-mail dghor.nl
Telefoon
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NEDERLAND
Zwarte Woud 2, 3524 SJ] Utrecht Tel.: IIIEENIN www.ggdghor.nl

Verzonden: donderdag 11 maart 2021 10:41
Aan: EAFERESEIERE

CC: 1.2 [@l:fpl: 51.2e s12f% @ .nl>; rivm.nl>;

Heb voor nu deze concept versie gemaakt en een paar slides voor tijdens het panel.
Verder commentaar kan later natuurlijk nog toegevoegd word.
Panel is al om 11.30 en ik zit tot die tijd in overleg.

Groet,

From JEEM @ezdghor.ni>

512e |. 5.1.2e
Subject: RE: Overleg vervolgactie over aantallen cat 3 contacten/haalbaarheid van scenario's

Ik heb het stuk gelezen. Het is een goede weergave van ons gesprek. Volgens mij kunnen we nog een slag maken, dus ik zou het
niet als definitief willen inbrengen. Of er vertrouwen is lijkt mij niet aan ons of aan het deskundigenpanel.

Sent: Thursday, 11 March 2021 09:58

To: JEE EE] JEE < chor > INIEE, BE. (EXETS) R 0 urmcurechy.o1>; IENECIRES
dhor.nl>;

Cc: 5.1.2e 24 o I g 0. 1.2 5.1.2e si12e

5.1.2e
Subject: RE: Overleg vervolgactie over aantallen cat 3 contacten/haalbaarheid van scenario's

Bedankt vast voor deze reacties.

Wat mij betreft zou optie A ook de light variant kunnen zijn maar de GGD arts zou wel de eindverantwoordelijkheid
hebben en ik begreep dat dat mogelijk een probleem zou zijn. De mw op school werkt dan helemaal onder de
verlengde arm.

Voor teststraten weten de GGD artsen dat de mensen goed opgeleid zijn. Hebben ze dat vertrouwen ook met de
light variaant?

en dit was vigs mij een punt van jullie. Of is light ook goed.

Zie ook dat ik in de berekening niet 2 keer testen heb meegenomen. Zal ervan maken 1-2 indexen per school en 1-
2 keer testen per contact met de opmerking dat het er meer kunnen worden.
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Sent: donderdag 11 maart 2021 09:32

2| 5.1.2e | e 51.2e 3122 5.1.2e P4

Drivm.nl>; A § hor.nl>; EREL)
5.1.2e aneE alk g

. : A ggdghor.nl>;
5.1.2¢ A

Subject: Re: Overleg vervolgactie over aantallen cat 3 contacten/haalbaarheid van scenario's

Dank voor uitwerking. In mijn beeld was de eerste optie ook de light-variant.

Bijgaand mijn aanvullingen: met name verwachtingsmanagement over de beschikbaarheid van de 32 trainers

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

+31 512e

IEEESM @2z dghorn!

G/ /D)
G/H/O/Rg

NEDERILAND

ver: INEESECI ) (D) umcutrecht >

Datum: woensdag, 10 maart 2021 om 20:43

Onderwerp: Re: Overleg vervolgactie over aantallen cat 3 contacten/haalbaarheid van scenario's

Beste

Dank voor je uitwerking. Ik heb nog een paar suggesties gedaan. Qua trainingseisen heb ik het idee dat voor optie A nu een
volledige training zoals voor medewerkers in een teststraat wordt voorgesteld. In mijn herinnering was de conclusie dat het ook

voor deze optie een ‘light’ variant kon zijn omdat de afname van testen nog steeds door de leerlingen/medewerkers zelf wordt
gedaan.

Groet

Verstuurd vanaf mijn iPad

Op 10 mrt. 2021 om 19:10 heeft <M> het volgende geschreven:

Dag allemaal,

Dank EBY mooi uitgewerkt. In de bijlage nog wat kleine dingetjes.
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Groet,

rrom: (23 1K R e v 1>
Sent: woensdag 10 maart 2021 18:35
P 5.1.2e s12: 5.1.2e P2

51.2e si1z2Pq

Cc:- i ' e = . 5.1.2e

Subject: Overleg vervolgactie over aantallen cat 3 contacten/haalbaarheid van scenario's

Allen,

Bijgaand mijn poging om wat zaken op papier te zetten.
Het deskundigenpanel is morgen om 12.00 uur.

Graag jullie kritische blik.

Groet, ERFL

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is

verzonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid

voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico’s verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
www.rivm.nl De zorg voor margen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you
are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks
inherent in the electronic transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

<Faciliteren testen cat 3 contacten VO_MW.docx>

De informatie opgenomen in dit bericht kan vertrouwelijk zijn en is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Indien u dit bericht onterecht ontvangt, wordt u verzocht de inhoud
niet te gebruiken en de afzender direct te informeren door het bericht te refourneren. Het Universitair Medisch Centrum Utrecht is een publiekrechtelijke rechtspersoon in de zin
van de WH.W. (Wet Hoger Onderwijs en Wetenschappelijk Onderzoek) en staat geregistreerd bij de Kamer van Koophande! voor Midden-Nederland onder nr. 30244 197.

Denk s.v.p aan het milieu voor u deze e-mail afdrukt.

This message may contain confidential information and is intended exciusively for the addressee. If you receive this message unintentionally, please do not use the contents but
notify the sender immediately by return e-mail. University Medical Center Utrecht is a legal person by public law and is registered at the Chamber of Commerce for Midden-
Nederland under no. 30244197

Please consider the environment before printing this e-mail.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestermd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivim.nl De zorg voor margen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.
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